
UCHWAŁA NR XLVII/354/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2017 roku podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem 35 730 052,68 zł z tego:

a) dochody bieżące 31 103 175,14 zł

b) dochody majątkowe 4 626 877,54 zł

2) wydatki ogółem 37 187 014,85 zł z tego:

a) wydatki bieżące 30 721 948,07 zł

b) wydatki majątkowe 6 465 066,78 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVII/354/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 października 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 763 381,652 345 960,06 1 582 578,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 508 861,65 1 582 578,412 091 440,06

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 509 000,00 - 509 180,00 999 820,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 318,35 318,35

70095 Pozostała działalność - 254 520,00 0,00254 520,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

254 520,00 - 254 520,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00441 769,00 441 769,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 46 227,0046 227,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
46 219,00 0,00 46 219,00

801 Oświata i wychowanie 90 777,22343 978,90 434 756,12

80101 Szkoły podstawowe 50 767,60 117 409,3566 641,75

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 767,60 767,60

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

80110 Gimnazja 40 009,62 62 913,7922 904,17

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 300,00 926,16 2 226,16

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 504,67 39 083,46 39 588,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 636 300,001 719 800,00 1 083 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 636 300,00 0,00636 300,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

636 300,00 - 636 300,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 330,3871 475,00 131 805,38

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 157,24 114 632,2471 475,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 43 157,24 43 157,24

92116 Biblioteki 17 173,14 17 173,140,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 173,14 17 173,14

926 Kultura fizyczna 5 228,521 230 163,25 1 235 391,77

92601 Obiekty sportowe 1 869,88 1 231 263,401 229 393,52

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 500,00 1 869,88 3 369,88

92695 Pozostała działalność 3 358,64 4 128,37769,73

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 269,73 3 358,64 3 628,37

36 973 398,21 35 730 052,68- 1 243 345,53Razem:

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVII/354/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 października 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 1 385,761 441 415,00 1 440 029,24

60016 Drogi publiczne gminne - 1 385,76 1 233 879,241 235 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 424,00 - 2 600,00 12 824,00

4270 Zakup usług remontowych 174 500,00 - 1 500,00 173 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 084,00 2 714,24 285 798,24

700 Gospodarka mieszkaniowa - 349 681,65882 940,06 533 258,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 318,35 533 258,41482 940,06

4270 Zakup usług remontowych 101 110,02 50 318,35 151 428,37

70095 Pozostała działalność - 400 000,00 0,00400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 520,00 - 254 520,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 480,00 - 145 480,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 000,003 690 600,00 3 693 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 3 264 651,003 261 651,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 250,00 3 000,00 32 250,00

801 Oświata i wychowanie 81 647,109 309 228,00 9 390 875,10

80101 Szkoły podstawowe 170 600,00 5 087 585,664 916 985,66

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
605 000,00 - 40 000,00 565 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 710 051,46 159 000,00 2 869 051,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 040,19 1 600,00 121 640,19

4300 Zakup usług pozostałych 71 370,00 12 258,00 83 628,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 55 000,00 85 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 92 742,00 96 742,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 70 000,00 501 879,00571 879,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
126 000,00 - 70 000,00 56 000,00

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola - 59 650,00 827 333,10886 983,10

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 140 000,00 - 60 000,00 80 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 350,00 1 350,00

80110 Gimnazja 40 697,10 1 502 024,361 461 327,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 259,11 1 613,64 60 872,75

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 39 083,46 65 083,46

852 Pomoc społeczna 0,004 349 275,00 4 349 275,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 0,00 432 600,00432 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 600,00 50 000,00 382 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00469 503,90 477 503,90

85401 Świetlice szkolne 8 000,00 327 184,00319 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 324,00 8 000,00 229 324,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 050 229,003 407 561,55 2 357 332,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 050 000,00 380 038,001 430 038,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 300,00 - 636 300,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 700,00 - 363 700,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
150 000,00 - 50 000,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 229,00 53 719,5553 948,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 729,55 - 229,00 26 500,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 077,631 324 965,00 1 384 042,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 904,49 1 158 644,691 116 740,20

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 564 736,20 302,48 565 038,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 634,71 4 837,25 68 471,96

4270 Zakup usług remontowych 94 245,00 36 854,76 131 099,76

4300 Zakup usług pozostałych 37 567,85 - 90,00 37 477,85

92116 Biblioteki 17 173,14 185 397,94168 224,80

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 168 224,80 17 173,14 185 397,94

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

926 Kultura fizyczna 6 226,152 340 459,14 2 346 685,29

92695 Pozostała działalność 6 226,15 212 567,77206 341,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 348,70 1 151,35 82 500,05

4300 Zakup usług pozostałych 33 595,26 5 074,80 38 670,06

38 430 360,38 37 187 014,85- 1 243 345,53Razem:

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 6



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
565 038,68

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
185 397,94

921 92109 6220
dotacja celowa - remont 

dachu świetlicy wiejskiej w 

Głębowicach
25 000

921 92109 6220
dotacja celowa - wkład 

własny do projetów 175 000

400 40002 2650 Dostarczanie wody
64 620

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa 

(ścieki i płynne odpady 

komunalne 263 538

600 60014 6300
Przebudowa dróg 

powiatowych
206 000,00

854 85406 2710
Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 6 000

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Spółki wodne
Wykonanie konserwacji 

rowów
30 000

801 80101 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
565 000

801 80101 2830
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

sfinansowanie kosztu 

zakupów podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
5509,61

801 80103 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach, oddział 

przedszkolny 56 000

801 80104 2540
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach przedszkiole
80 000

801 80150 2590
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

Dotacja dla szkoły publicznej 

w Głębowicach
34 052

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XLVII/354/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 października 2017r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 7



801 80150 2830
Fundacja Ekologiczna - 

Wychowanie i sztuka 

"Elementarz"

sfinansowanie kosztu 

zakupów podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 123,75

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
100 000

630 63003 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach Krajoznawstwa, 

turystyki i rekreacji oraz 

wypoczynku dzieci i 

młodzieży 10 000

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 40 000

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 70 000

1 485 489 328 158 667 633,36Razem dotacje bieżące

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 8



Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe planowane do budżetu Gminy Wińsko w 2017 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 1010
Odpłatne przejęcie urządzeń 

wodociągowych
90 000,00           90 000,00               90 000,00          Urząd Gminy Wińsko

2 010 01010
Modernizacja SUW Białawy - 

montaż dodatkowego filtra
30 000,00           30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1114 D w miejscowości Głębowice
150 000,00        150 000,00             150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

4 600 60014
Przebudowa części drogi 

powiatowej nr 1275 D 
56 000,00           56 000,00               56 000,00          Urząd Gminy Wińsko

5 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Morzyna 0,615 km

213 257,00        213 257,00             84 107,00          129 150,00       Urząd Gminy Wińsko

6 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Węglewo 1,050 km

377 500,00        377 500,00             157 000,00        220 500,00       Urząd Gminy Wińsko

7 600 60016 Monitoring ulic 50 000,00           50 000,00               50 000,00          Urząd Gminy Wińsko

8 600 60016

Remont szlaku turystycznego pieszo-

rowerowego pomiędzy 

miejscowościami Piskorzyna-

Grzeszyn-Białków-Stryjno

60 000,00           60 000,00               30 493,00          29 507,00         Urząd Gminy Wińsko

9 700 70005
Remont gminnych lokali 

mieszkalnych
151 969,04        151 969,04             83 528,98          68 440,06         Urząd Gminy Wińsko

11 750 75023

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 

Gminy w Wińsku.

448 127,00        419 067,00             84 525,00          334 542,00        Urząd Gminy Wińsko

12 754 75405

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie

20 000,00           20 000,00               20 000,00          Urząd Gminy Wińsko

do Uchwały nr XLVII/354/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 października 2017r.

złącznik nr 4

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 2017 

(7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 9



13 801 80101
Naprawa pieca C.O. w SP Krzelów i 

SP Orzeszków
60 000,00           60 000,00               60 000,00          Urząd Gminy Wińsko

14 801 80101
Remont dachu w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińśku
25 000,00           25 000,00               25 000,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

15 801 80103
Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Krzelowie
10 000,00           10 000,00               10 000,00          

Szkoła Podstawowa w 

Krzelowie

16 801 80110
Montoring w Zespole Szkół 

Publicznych w Wińsku
25 050,00           25 050,00               25 050,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

17 801 80110
Wykonanie ogrodzenia przy Zespole 

Szkół Publicznych
16 800,00           16 800,00               16 800,00          

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

18 855 85505

Adaptacja pomieszczeń wraz 

zakupem wyposażenia na potrzeby 

utworzenia samorządowej jednostki 

budżetowej – Publiczny Żłobek w 

Wińsku z filią w Iwnie

585 660,74        585 660,74             202 111,52        383 549,22       Urząd Gminy Wińsko

19 855 85505

Zagospodarowanie, zabezpieczenie i 

wyposażenie terenów zielonych 

położonych przy żłobku

11 000,00           11 000,00               11 000,00          Urząd Gminy Wińsko

20 852 85220

Adaptacja budynku w Smogorzówku 

na mieszkania chronione Program 

kompleksowego wspierania rodzin 

"Za Życiem"

382 600,00        382 600,00             216 300,00        166 300,00       Urząd Gminy Wińsko

21 852 85295
Utworzenie i wyposażenie 

Dziennego Domu "Senior+" 
380 000,00        380 000,00             80 000,00          300 000,00       Urząd Gminy Wińsko

23 900 90001
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
100 000,00        100 000,00             100 000,00        Urząd Gminy Wińsko

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 10



24 900 90015

Rozbudowa oświetlenia drogowego 

43 440,00           43 440,00               43 440,00          Urząd Gminy Wińsko

25 921 92109 Modernizacja świetlic wiejskich 408 000,00        95 184,00               39 709,00          55 475,00          Urząd Gminy Wińsko

26 921 92109
Dotacja celowa dla Gminnego 

Ośrodka Kultury
200 000,00        200 000,00             200 000,00        Urząd Gminy Wińsko

27 926 92601

Budowa boiska wielofunkcyjnego o 

nawierzchni poliuretanowej przy 

Szkole Podstawowej w Krzelowie

202 875,00        202 875,00             52 875,00          150 000,00       

28 926 92601 Rewitalizacja boiska przyszkolnego 96 000,00           96 000,00               96 000,00          Urząd Gminy Wińsko

29 926 92601

Remont i przebudowa budynku 

starego domu kultury wraz z 

otoczeniem dla potrzeb Klubu 

Aktywności Mieszkańców i 

Gminnego Ośrodka Sportu, 

Turystyki i rekreacji oraz 

rewitalizacja boiska

2 710 000,00     435 000,00             30 000,00          55 000,00      350 000,00        Urząd Gminy Wińsko

30 926 92601
Rewitalizacja przestrzeni publicznej 

w Przyborowie
555 000,00        275 875,00             40 000,00          235 875,00        Urząd Gminy Wińsko

31 926 92601 Rewitalizacja zalewu Słup 1 456 700,00     160 000,00             20 000,00          140 000,00        Urząd Gminy Wińsko

32 926 92601

Modernizacja boiska TPN "Kometa 

Krzelów" w Krzelowie - grodzenie 

murawy i prace ziemne

32 500,00           32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

33 926 92601

Modernizacja boiska KP "Victoria 

Orzeszków" w Orzeszkowie - 

grodzenie murawy

32 500,00           32 500,00               32 500,00          Urząd Gminy Wińsko

34 926 92601
Remont szkolnych obiektów 

sportowych w Gminie Wińsko
700 000,00        700 000,00             350 000,00        350 000,00       Urząd Gminy Wińsko

35 754 75412
Zakup pompy dla OSP w 

Orzeszkowie FS Orzeszków
6 000,00             6 000,00                  6 000,00            Urząd Gminy Wińsko

36 754 75412
Zakup stacji obiektowej DSP52L dla 

OSP Wińsko
7 995,00             7 995,00                  7 995,00            Urząd Gminy Wińsko

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 11



37 754 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

OSP Smogorzów Wielki. 

Zapewenienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej 

włączonej do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego

743 647,00        743 647,00             401 500,00        342 147,00 Urząd Gminy Wińsko

38 801 80101
Zakup wózka widłowego dla Zespołu 

Szkół Publicznych w Wińsku
92 742,00           92 742,00               42 742,00          50 000,00

39 801 80101
Zakup kserokopiarki do Szkoły 

Podstawowej w Orzeszkowie
4 000,00             4 000,00                  4 000,00            

Szkoła Podstawowa w 

Orzeszkowie

40 900 90001

Zakup rezerwowego silnika do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00             4 000,00                  4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

41 900 90001

Zakup rezerwowej pompy do 

urządzeń pracujących w oczyszczalni 

ścieków

4 000,00             4 000,00                  4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

42 926 92601
Zakup maty ochronnej na salę 

sportową 
6 000,00             6 000,00                  6 000,00            

Zespół Szkół Publicznych 

w Wińsku

43 926 92695
Doposażenie placu zabaw FS 

Grzeszyn
4 500,00             4 500,00                  4 500,00            Urząd Gminy Wińsko

44 926 92695
Wykonanie siłowni plenerowej FS 

Konary
7 500,00             7 500,00                  7 500,00            Urząd Gminy Wińsko

45 926 92695
Wykonanie siłowni plenerowej FS 

Brzózka
5 900,00             5 900,00                  5 900,00            Urząd Gminy Wińsko

46 926 92695 Wykonanie placu zabaw FS Krzelów 27 721,00           27 721,00               27 721,00          Urząd Gminy Wińsko

47 926 92695
Wyposażenie boiska sportowego FS 

Małowice
14 143,00           14 143,00               14 143,00          Urząd Gminy Wińsko

48 926 92695
Modernozacja placu zabaw FS 

Rajczyn
9 441,00             9 441,00                  9 441,00            Urząd Gminy Wińsko

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 12



49 926 92695
Wyposażenie placu zabaw FS 

Rudawa
10 200,00           10 200,00               10 200,00          Urząd Gminy Wińsko

50 851 85195
Wniesienie udziałów do spółki        z 

o.o. PCM w Wołowie
30 000,00           30 000,00               30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

10 657 767,78       6 465 066,78              3 104 581,50        55 000,00         2 189 593,28       1 115 892,00        razem

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 13



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

600 60016 4300 budowa chodnika - kontynuacja 7 000,00

926 92695 4210 konserwacja altany i placu zabaw 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 161,68

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 110,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

7 871,68

926 92695 4210 zakup bramek piłkarskich 0,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy-meble kuchenne 1 000,00

926 92695 4170 Organizacja imprez cyklicznych 0,00

926 92695 4300 Organizacja imprez cyklicznych 0,00

926 92695 4210 Organizacja imprez cyklicznych 144,95

921 92109 4170 remont świetlicy wiejskiej 6 192,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 3 871,28

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4210 zakup tablicy informacyjnej 0,00

11 408,23

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 8 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 467,05

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

10 467,05

926 92695 6060 zakup namiotu festynowego 0,00

926 92695 6060 Zakup zadaszenia parkietu 0,00

926 92695 4430 Ubezpieczenie placu zabaw - altany 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XLVII/354/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 października 2017r.

 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział
Rozdz

.
par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2017r.  

 Planowane 

wydatki w 

2017r.  

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

1.

WYDATKI 

7 871,68

11 408,23

10 467,05

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie 10 352,97

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 14



900 90015 4300
wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego
4 700,00

921 92109 4300
dokumentacja przygotowawcza do 

budowy świetlicy
4 000,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw-ławki 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 352,97

10 352,97

600 60016 4300 utwardzenie drogi gminnej 4 073,46

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 600,00

921 92109 4270 remont świetlicy 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

6 873,46

926 92695 4210
organizacja imprez  - dzień dziecka i 

Mikołajki
1 100,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

921 92109 4270 remont świetlicy 6 600,89

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 256,00

8 156,89

926 92695 4300
wykonanie boiska do piłki nożnej i 

siatkówki
0,00

926 92695 4210 zakup słupków do siatkówki 0,00

926 92695 4210 zakup ławek i kosza na śmieci 0,00

926 92695 4210 Renowacja boiska 800,00

926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej 5 900,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 458,67

7 158,67

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 0,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 0,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 7 352,97

926 92695 4210 organizacja imprezy mikołajkowej 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

10 352,97

921 92109 4300 utwardzenie chodnika przy świetlicy 2 110,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 200,00

921 92109 4210 zakup stołu bilardowego do świetlicy 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 691,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 80,00

7. Brzózka

8. Budków

9.
Buszkowice 

Małe

10 352,97

8 299,49

razem

razem

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

6.
Boraszyce 

Wielkie

10 352,97

6 873,46

8 156,89

7 158,67

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 15



926 92695 4300 utwardzenie terenu na boisku 1 899,00

926 92695 4210 organizacja imprezy mikołajkowej 420,00

926 92695 4210
modernizacja i doposażenie boiska i 

placu zabaw
2 899,49

8 299,49

10 Chwałkowice 921 92109 4210
wymiana pokrycia dachowego na 

świetlicy wiejskiej
8 014,28 8 014,00

8 014,00

921 92109 4210 wyposażenie  świetlicy wiejskiej 4 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 800,00

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw 1 700,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 586,12

7 786,12

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 7 143,16

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00

7 843,16

926 92695 4210 zakup wyposażenia placu zabaw 5 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 209,70

926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 290,30

921 92109 4210
zakup stołu pingpongowego oraz siatkę 

i piłki do gry w siatkę
1 200,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 8 582,65

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy wiejskiej 84,60

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

18 367,25

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 4 500,00

600 60016 4300 utwardzenie wjazdu na boisko 1 200,00

926 92695 4210
Organizacja imprezy sołeckiej, 

Impreza mikołajkowa+dzień dziecka
886,83

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 350,00

926 92695 4210 zakup siatki do siatkówki 200,00

926 92695 4210
utwardzenie placu pod koszykówkę- 

zakup cementu
250,00

7 386,83

926 92695 4210 remont i konserwacja placu zabaw 1 268,40

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4300 utwardzenie boiska sportowego 6 902,21

8 470,61

9.
Buszkowice 

Małe

razem

razem

razem

7 786,12

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

7 386,83

8 470,61

8 299,49

razem

razem

razem

11. Dąbie

12 Domanice

13 Głębowice

razem

7 843,16

18 367,25

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 16



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4300 utwardzenie terenu na boisku 2 500,00

926 92695 4300
modernizacja przystanków- wyłożenie 

kostką
2 000,00

926 92695 4210 zakup ławek i stolików na boisko 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 193,00

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy wiejskiej 83,25

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 116,75

11 893,00

17. Jakubikowice 600 60016 4300 wykonanie chodnika 6 673,82 6 673,82

6 673,82

18 Kleszczowice 600 60016 4300 remont istniejacego chodnika 7 415,35 7 415,35

7 415,35

926 92695 4210 zakup grila 1 498,00

926 92695 4300 zakup grila 72,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 430,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 1 200,00

926 92695 4210 zakup zestawów piwnych 1 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 826,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 674,00

921 92109 4210 zakup ozdób światecznych 298,06

926 92695 4210
zakup materiały do remontów placu 

zabaw i boiska
500,00

9 098,06

926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej 7 500,00

926 92695 4430
organizacja "Święta cukru" - 

ubezpieczenie, opłata ZAIKS
296,38

926 92695 4300 organizacja "Święta cukru" 800,00

926 92695 4210 organizacja "Święta cukru" 688,60

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 0,02

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 215,00

926 92695 4210 konserwacja altany 537,82

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 25,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 775,00

10 837,82

926 92695 4300

opracowanie dokumentacji projektowej 

na wykonanie placu zabaw w 

Krzelowie

500,00

razem

21. Krzelów

16. Iwno

razem

20. Konary 

razem

razem

11 893,08

19. Kozowo

razem

9 098,06

10 837,82

28 520,58

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 17



900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw 27 720,58

28 520,58

926 92695 4210 zakup materiałów do wykonania wiaty 7 600,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,20

7 900,20

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 6050 wyposażenie boiska sportowego 14 142,65

16 142,65

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 10 000,00

926 92695 4430 organizacja imprez soleckich 185,98

926 92695 4300 organizacja imprez soleckich 924,00

926 92695 4210 organizacja imprez soleckich 355,29

11 465,27

926 92695 4300 ogrodzenie stawu wiejskiego 1 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 600,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 1 937,53

926 92695 4210 wyposażenie  placu zabaw 0,00

900 90003 4300 oczyszczenie terenu przy stawie 300,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 2 391,55

7 729,08

921 92109 4210
wyposażenie świetlicy wiejskiej - 

kuchni, gry edukacyjne
7 310,21

754 75412 6060
Zakup pompy dla  OSP w  

Orzeszkowie
6 000,00

926 92695 4210
zakup sprzętu rewitalizacyjnego boisko 

sportowe
4 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

18 310,21

921 92109 4210
remont i modernizacjia świetlicy 

wiejskiej
8 000,00

921 92109 4270
remont i modernizacjia świetlicy 

wiejskiej
2 000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 287,03

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00

25. Morzyna

26. Orzeszków

27 Piskorzyna

22. Łazy

23. Małowice

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

razem

16 142,65

11 465,27

21. Krzelów

razem

razem

razem

7 729,08

18 310,21

15 287,03

razem

razem

28 520,58

7 900,20

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 18



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw 0,00

15 287,03

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 4 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 838,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 162,00

926 92695 4210
modernizacja ośrodka sportowo-

rekreacyjnego
3 208,19

926 92695 4300
modernizacja ośrodka sportowo-

rekreacyjnego
225,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

13 433,19

29. Rajczyn 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw 9 440,31 9 440,31

9 440,31

600 60016 4300 wykonanie chodnika 6 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 365,71

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 150,00

7 215,71

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 181,49

10 381,49

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 5 000,00

921 92109 4210 zakup farb do ochrony drewna 250,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 279,43

7 529,43

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 354,75

754 75412 4210 zakup gaśnic p.poż. 250,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 8 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00

9 354,75

921 92109 4270
wykonanie elewacji na świetlicy 

wiejskiej
10 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 265,63

11 265,63

926 92695 4210
zakup kostki na utwardzenie placu 

zabaw
185,76

27 Piskorzyna

28. Przyborów

30.
Rogów 

Wołowski

31. Rudawa

razem

razem

7 215,71

10 381,49

razem

razem

33.

razem

razem

7 529,43

9 354,75

11 265,63

Smogorzówek

34.

32. Słup

Smogorzów 

Wielki

10 723,74

razem

razem

15 287,03

13 433,19

35. Stryjno

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 19



926 92695 4210 wykonanie ogrodzenia placu zabaw 2 100,00

600 60016 4300 odmulenie rowu gminnego 2 714,24

600 60016 4210 wykonanie i zakup przepustu 3 823,74

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4300
organizacja imprez sołeckich- festyn, 

dzień dziecka
381,30

926 92695 4210
organizacja imprez sołeckich- festyn, 

dzień dziecka
1 218,70

10 723,74

921 92109 4210  wyposażenie świetlicy wiejskiej 815,71

921 92109 4210
 zakup materiałów budowlanych do  

świetlicy wiejskiej
1 000,00

900 90001 4300 remont szamba 3 500,00

900 90002 4210 zakup stojaka na śmieci 100,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

900 90004 4210 zakup kosiarki spaalinowej 1 600,00

7 215,71

921 92109 4210
zakup materiałów do remontu podłogi 

w świetlicy wiejskiej
0,00

921 92109 4270 remont podłogi w świetlicy 0,00

921 92109 4210
Wykonanie zadaszenia nad drzwi do 

świetlicy
2 224,20

926 92695 4300
Wykonanie ogrodzenia na placu 

rekreacyjno - sportowym
6 175,80

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 441,38

8 841,38

926 92695 4210
konserwacja placu zabaw- zakup farb i 

akcesoriów malarskich
450,00

926 92695 4300 konserwacja placu zabaw 550,00

926 92695 4210 zakup bramek  piłkarskich oraz piłek 4 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 870,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 560,50

6 930,50

900 90001 4300 remont szamba 5 000,00

600 60016 4270 równanie drogi gminnej 0,00

900 90003 4300 czyszczenie stawu 2 000,00

921 92109 4210 zakup stołów do swietlicy 3 951,90

10 951,90

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 3 000,00

39. Węgrzce

40. Wińsko

7 215,71

8 841,38Turzany

razem

razem

10 723,74

6 930,50

10 951,90

28 520,58

razem

razem

razem

38. Węglewo

35. Stryjno

36. Staszowice

37.

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 20



600 60016 4300 remont chodnika ul. Mickiewicza 11 520,58

600 60016 4300
remont nawierzchni drogi polnej 

Wińsko-Węgrzce
1 500,00

600 60016 4300
remont nawierzchni drogi gminnej do 

Rogówka
4 000,00

926 92695 4210
doposażenie i remont placu zabaw ul. 

Mickiewicza
1 500,00

600 60016 4210 zakup i montaż ławek i koszy na śmieci 5 000,00

600 60016 4300
adaptacja niewykorzystanych terenów 

na parkingi
0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

28 520,58

900 90004 4210 zakup kosiarki 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 450,00

926 92695 4210 zakup kompletów piwnych 1 500,00

921 92109 4210
remont i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 478,00

921 92109 4210
zakup krzeseł bankietowych na 

świetlicę wiejską
2 600,00

926 92695 4210 zakup okuć na ławki 400,00

600 60016 4210 zakup tłucznia na twardzenie drogi 0,00

7 928,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 7 000,00

921 92109 4300
budowa chodnika przy świetlicy 

wiejskiej 
1 000,00

926 92695 4300 rewitalizacja parku 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 637,12

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 362,88

926 92695 4210 remont placu zabaw 1 246,92

13 746,92

453 562,77 453 561,69

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

60016 - 4210

60016 - 4270 61 621,19

41. Wrzeszów

40. Wińsko

razem

28 520,58

7 928,72

razem

13 746,92

8 823,74

0,00

razem

RAZEM WYDATKI 

42. Wyszęcice

PLAN

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 21



60016 - 4300

75412 - 4210

75412 - 6060

90001- 4300 8 500,00

90002 - 4210 700,00

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90015 - 4300 4 700,00

90095 - 4300 0,00

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

453 561,69

61 621,19

6 250,00

2 300,00

28 778,80

150 685,40

190 026,30

2 300,00

26 499,80

2 279,00

52 797,45

250,00

8 500,00

6 000,00

79 403,54

0,00

0,00

4 700,00

0,00

68 471,50

68 744,05

7 277,85

700,00

Razem

78 370,91

31 069,19

1 182,66

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 22



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 1 243 345,53 zł.

1.Rozdział 70005 Gospodarka nieruchomościami – zmniejszenie o kwotę 508.861,65 zł w tym:

- zmniejszenie dochodów ze sprzedaży nieruchomości o kwotę 509.180,00 zł w związku z nie
zrealizowaniem zaplanowanej sprzedaży w 2017 r

- zwiększanie dochodów bieżących o kwotę 318,35zł w związku z otrzymaniem odszkodowania za
uszkodzone mienie od firmy ubezpieczeniowej.

2. Rozdział 70095 Pozostała działalność - zmniejszenie o kwotę 254.520,00 dochodów majątkowych na
zadnie pn. „Modernizacja targowiska w Wińsku”. Zgodnie z umową, gmina otrzyma dofinansowanie po
zakończeniu realizacji zadania w 2018 roku.

3. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 50.767,60 zł.
W tym o kwotę 50.000,00 zł w związku z przyznaniem dofinansowania od Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
na realizację projektu „Zakup wózka widłowego celem zredukowania niekorzystnego oddziaływania
czynników ryzyka na stanowisku palacza” oraz o kwotę 767,60 zł ze środków pochodzących ze sprzedaży
złomu przez Zespół Szkół Publicznych w Wińsku.

4. Rozdział 80110 Gimnazja – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 40.009,62 zł w tym kwotę
926,16 zł ze środków pochodzących z najmu sklepiku i automatów z napojami w Zespole Szkół Publicznych
w Wińsku oraz o kwotę 39.083,46 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania za uszkodzone mienie od firmy
ubezpieczeniowej.

5.Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę
636.300,00 zł na zadnie pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wińsko - etap I”.
Zgodnie z umową, gmina otrzyma dofinansowanie po zakończeniu realizacji zadania w 2018 roku.

6.Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększanie dochodów bieżących o kwotę
43 157,24 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania za uszkodzone mienie od firmy ubezpieczeniowej.

7.Rozdział 92116 Biblioteki - zwiększanie dochodów bieżących o kwotę 17.173,14 zł w związku
z otrzymaniem odszkodowania za uszkodzone mienie od firmy ubezpieczeniowej.

8.Rozdział 92601 Obiekty sportowe – zwiększanie dochodów bieżących o kwotę 1.869,88 zł ze środków
pochodzących z wynajmu Sali sportowej w Zespole Szkół Publicznych w Wińsku.

9.Rozdział 92695 Pozostała działalność – zwiększanie dochodów bieżących o kwotę 3.358,64 zł
w związku z otrzymaniem odszkodowania za uszkodzone mienie od firmy ubezpieczeniowej.

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 1 243 345,53 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.385,76 zł. Zmiany dotyczą
Funduszu sołeckiego.

2. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie wydatków o 50.318,35 zł.
W tym:

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł na remont instalacji wodno-kanalizacyjnych oraz
elektrycznych w lokalach gminnych.

-zwiększenie wydatków o kwotę 318,35 na remont budynku mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego w Wińsku
w związku z otrzymanym odszkodowaniem.

3. Rozdział 70095 Pozostała działalność - zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 400.000,00 zł na
zadaniu pn. „Modernizacja targowiska w Wińsku”. Realizacja zadania w całości została przeniesiona do
realizacji w roku 2018.

4. Rozdział 75023 Urzędy gmin – zwiększenie wydatków o kwotę 3.000,00 zł w związku
z przygotowaniem dokumentacji kadrowo – płacowej dla Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier
w Głębowicach.

5. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie wydatków o kwotę 170.600,00 zł, w tym:

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 1



- zmniejszenie dotacji dla Publicznej Szkoły Podstawowej Fundacji Elementarz im. Jana Adama de Garnier
w Głębowicach o kwotę 40.000,00 zł

-zwiększenie wydatków o kwotę 159.000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w związku
z przejęciem Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach.

- zwiększenie wydatków na zadaniu „Zakup wózka widłowego celem zredukowania niekorzystnego
oddziaływania czynników ryzyka na stanowisku palacza” w kwocie 92.742,00 zł w tym 50.000,00 zł
z dofinansowania z ZUS oraz 42.742,00 zł wkład własny do projektu.

- zwiększenie wydatków o kwotę 1.600,00 zł na zakup materiałów – środki pochodzące z wpływów ze
sprzedaży złomu i najmu.

- Przeniesiono z zadania pn. „Przebudowa toalet w Zespole Szkół Publicznych w Wińsku" kwotę
55.000,00 zł w tym kwotę 42.742,00 zł na wkład własny do projektu oraz kwotę 12.258,00 zł na zakup usług
pozostałych .

6. Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zmniejszenie dotacji dla
Publicznej Szkoły Podstawowej Fundacji Elementarz im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach o kwotę
70.000,00 zł

7. Rozdział 80104 Przedszkola – zmniejszenie wydatków o kwotę 59.650,00 zł w tym:

- zmniejszenie dotacji dla Publicznej Szkoły Podstawowej Fundacji Elementarz im. Jana Adama de Garnier
w Głębowicach o kwotę 60.000,00 zł

- zwiększenie wydatków o kwotę 350,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych – środki pochodzące
z wpływów z najmu.

8. Rozdział 80110 Gimnazja - zwiększenie wydatków o kwotę 40.697,10 zł w tym o kwotę 1.613,64 zł na
zakup materiałów – środki pochodzące z wpływów z najmu oraz o kwotę 39.083,46 zł na zakup usług
remontowych w związku z otrzymanym odszkodowaniem dla Zespołu Szkół Publicznych w Wińsku.

9. Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej - przesunięcie wydatków z zakupu wyposażenia mieszkań chronionych na wydatki
inwestycyjne na zadanie pn. „Adaptacja budynku w Smogorzówku na mieszkania chronione Program
kompleksowego wspierania rodzin "Za Życiem"”

10. Rozdział 85401 Świetlice szkolne – zwiększenie wydatków o kwotę 8.000,00 zł na wynagrodzenia
osobowe pracowników w związku z przejęciem Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier
w Głębowicach.

11. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę
1.050.000,00 zł w tym:

- zmniejszenie wydatków o kwotę 1.000.000,00 zł na zadaniu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Wińsko - etap I”. Realizacja zadania w całości została przeniesiona do realizacji w roku
2018.

- zmniejszenie wydatków o kwotę 50.000,00 zł na zadaniu pn. „Dotacje na budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków”.

12. Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejszenie wydatków o kwotę
229,00 zł. Zmiany dotyczą Funduszu sołeckiego.

13. Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby – zwiększenie wydatków o kwotę
41.904,49 zł , w tym:

- zwiększenie dotacji dla GOK o kwotę 302,48 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania dla świetlicy
w Krzelowie za uszkodzone szyby.

- zwiększenie wydatków w kwocie 42.854,76 zł na remont świetlic w związku z otrzymaniem odszkodowań
za szkody powstałe w wyniku gradobicia, w świetlicach: Chwałkowice, Baszyn, Konary, Białawy Małe,
Brzózka, Małowice.

- zmniejszenie wydatków o kwotę 1.252,75zł dotyczy Funduszu sołeckiego.

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 2



15. Rozdział 92116 Biblioteki – zwiększenie dotacji dla GOK o kwotę 17.173,14 zł w związku
z otrzymanym odszkodowaniem dla Biblioteki w Głębowicach.

16. Rozdział 92695 Pozostała działalność – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6.226,15 zł. W tym

- zwiększenie wydatków o kwotę 3.358,64 zł w związku otrzymaniem odszkodowania dla sołectwa Białawy
Wielkie za uszkodzoną altanę podczas gradobicia.

- zwiększenie wydatków o kwotę 2.867,51 zł dotyczy Funduszu sołeckiego.

Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego:

1.Sołectwo Buszkowice Małe:

Częściowa rezygnacja z zadania pn. "Utwardzenie chodnika przy świetlicy" z rozdziału 92109 §
4300 w kwocie 90,00 zł oraz z zadania pn. „utwardzenie terenu na boisku” z rozdziału 92695 § 4300 w kwocie
101,00 zł, oraz z zadania pn. „utrzymanie zieleni” z rozdziału 90004 § 4210 w kwocie 229,00 zł i przeniesienie
środków na nowe zadanie pn. „Organizacja imprezy mikołajkowej” do rozdziału 92695 § 4210 w kwocie
420,00 zł

2.Sołectwo Baszyn

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach przedsięwzięcia pn. ”organizacja imprez
cyklicznych” z rozdziału 92695 § 4300 w kwocie 86,95 zł do rozdziału 92695 § 4210 w kwocie 86,95 zł.

Zrezygnowano z zadania pn. „organizacja imprez cyklicznych” w rozdziale 92695 § 4300 w kwocie
913,05 zł i przeniesiono środki na istniejące zadanie pn. „remont świetlicy wiejskiej” na rozdział 92109 §
4210 w kwocie 913,05 zł

3.Sołectwo Stryjno

Częściowa rezygnacja z zadania pn. „zakup kostki na utwardzenie placu zabaw” z rozdziału 92695 §
4210 w kwocie 4814,24 zł i utworzenie nowego zadania pn. „wykonanie ogrodzenia placu zabaw” w rozdziale
92695 § 4210 w kwocie 2100,00 zł oraz zadania pn. „odmulenie rowu gminnego” w rozdziale 60016 §
4300 w kwocie 2714,24 zł.

4.Sołectwo Turzany

Rezygnacja z zadania pn. „remont podłogi świetlicy” w rozdziale 92109 § 4270 w kwocie 6000,00 zł ora
rezygnacja zadania pn. „zakup materiałów do remontu podłogi w świetlicy wiejskiej” w rozdziale 92109 §
4210 w kwocie 2400,00 zł. Utworzenie nowego zadania pn. „Wykonanie zadaszenia nad drzwiami do
świetlicy” na dziale 92109 § 4210 w kwocie 2224,20 zł oraz utworzenie nowego zadania pn. „Wykonanie
ogrodzenia na placu rekreacyjno – sportowym” na dziale 92695 § 4300 w kwocie 6175,80 zł.

5.Sołectwo Węgrzce

Zrezygnowano z zadania pn. „równanie drogi gminnej” z rozdziału 60016 § 4270 w kwocie 1500,00 zł
i przeniesiono środki do istniejącego zadania pn. „zakup stołów do świetlicy wiejskiej” do rozdziału 92109 §
4210 w kwocie 1500,00 zł

6.Sołectwo Wińsko

Zrezygnowano z zadania pn. „adaptacja niewykorzystanych terenów na parkingi” z rozdziału 60016 §
4300 w kwocie 5000,00 zł i przeniesiono środki do istniejącego zadania pn. „remont chodnika ul. Mickiewicza”
do rozdziału 60016 § 4300 w kwocie 5000,00 zł

7.Sołectwo Wrzeszów

Rezygnacja z zadania pn. „zakup tłucznia ulicznego na drogę gminną” z działu 60016 § 4210 w kwocie
2600,00 zł i utworzenie nowego zadania pn. „zakup krzeseł bankietowych na świetlice wiejską” w rozdziale
92109 § 4210 w kwocie 2600,00 zł

Id: CD55A076-C241-47B6-A69D-0BCC51C8FB32. Podpisany Strona 3




